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Додаток 1  
до рішення Кіровоградської міської ради 

від ___ грудня 2011 року                                                                                № ____ 
Заходи щодо забезпечення виконання Програми  
будівництва, реконструкції,  ремонту доріг та експлуатації дорожньої системи  в місті  Кіровограді на 2011 рік

Будівництво, реконструкція, ремонт доріг
	№

п/п
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Капітальний ремонт доріг, у тому числі виготовлення проектно - кошторисної документації
	2011
	2158,600
	
	
	2158,600
	
	
	Виконання ЗУ   «Про дорожній рух»

	 2.
	Виготовлення проектно-кошторисної документації
	2011
	11,500
	
	
	
	11,500
	
	

	3.
	Поточний ремонт доріг, у тому числі ліквідація ямковості
	2011
	2037,032
	
	
	990,432
	1046,600
	
	

	4.
	Ремонт та улаштування поліпшеного покриття доріг
	2011
	275,000
	
	
	
	275,000
	
	

	5.
	Поточний ремонт тротуарів 
	2011
	116,000
	
	
	
	116,000
	
	

	6.
	Влаштування примусових обмежувачів швидкості із асфальтобетону
	2011
	20,000
	
	
	20,000
	
	
	

	7.
	Погашення кредиторської заборгованості 
	2011
	142,413
	
	
	142,413
	
	
	

	8.  
	Виконані роботи 2010 року згідно з актами звірок
	
	319,305
	
	
	319,305
	
	
	

	
	Всього:
	
	5079,850
	
	
	3630,750
	1449,100
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Експлуатація дорожньої системи
	№

п/п
	Зміст заходу
	Термін

вико-нання
	Фінансове забезпечення /тис. грн./
	Підстава

	
	
	
	Всього
	в тому числі
	

	
	
	
	
	Держ.

бюджет
	Обл.

бюджет
	Міський бюджет
	Інші
	

	
	
	
	
	
	
	Спеціальний фонд
	Загальний

фонд
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Утримання та ремонт  світлофорних об'єктів
	2011
	749,000
	
	
	
	749,000
	
	

	2.
	Влаштування дорожніх знаків 
	2011
	293,590
	
	
	293,590
	
	
	

	3.
	Відновлення та нанесення  нової розмітки на   вулицях  міста
	2011
	247,733
	
	
	
	247,733
	
	

	4.
	Влаштування  та ремонт  пішохідних огороджень
	2011
	150,000
	
	
	150,000
	
	
	

	5.
	Погашення кредиторської заборгованості
	2011
	19,500
	
	
	   17,500
	2,000
	
	

	6.
	Виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію доріг.                       
	2011
	16,410
	
	
	16,410
	
	
	

	7.
	 Виконані роботи 2010 року згідно актів звірок
	
	407,556
	
	
	403,865
	3,691
	
	

	
	Всього:
	
	 1883,789
	
	
	881,365
	1002,424
	
	


Начальник Головного управління
житлово-комунального господарства                                                                        О.Головченко
